
 

DATA RENGINIO 

PAVADINIMAS 

FORMA ATSAKINGAS PASTABOS 

2021-10 Sienų dažymas prie 

valgyklos 

ryškiomis 

spalvomis 

Koridorius Mokinių taryba, 

mokyklos 

administracija 

Surasti vietą, Paruošti 

visus reikalingus 

daiktus 

2021-11 Projekto ,,Humans 

of JIK“ tęsinys + 

paroda 

Socialiniai tinklai, 

mokyklos stendas 

Mokinių tarybos 

nariai 

Pasirinki žmones 

atsakingus už 

nuotraukas, dalijimąsi, 

sukurti kūrybinę grupę 

stendui 

2021-11-11 Lenkų 

nepriklausomybės 

dienos minėjimas 

Rasų kapinės, 

informacijos 

skleidimas stenduose 

ir socialiniuose 

tinkluose 

Mokinių tarybos 

nariai devintokai, jų 

auklėtojai, harceriai 

Kartu su mokinių 

taryba nueiti į Rasų 

kapinės. 

2021-12 Kalėdinis paštas  Koridorius Mokinių taryba 

(meno renginių 

grupė) 

Paruošti paštą 

2021-12 ,,Mikołajki JIK” Mokykline teritorija. 

Konkursas dėl 

geriausios nuotraukos 

Kalėdų Senelio 

kepure, muzika 

pertraukų metu. 

Mokinių tarybos 

nariai 

Painformuoti mokinius 

apie konkursą, paruošti 

dovaną 

2021-12 Mokykliniai kino 

vakarai ,,Cinema 

night“ gruodžio 

sesija 

Aktų salė Mokinių tarybos 

nariai 

Išrinkti filmą 

2022-01-13 Sausio 13-osios 

minėjimas 

Aktų salė, 

informacijos 

skleidimas stenduose 

ir per mokyklos radiją 

Mokinių tarybos 

nariai 

 

2022-02-14 ,,Walentynki JIK“ Mokyklos teritorijoje 

eksponuojamos 

širdelės su užrašais 

įvairiomis kalbomis. 

Integracija su 

Mokinių tarybos 

nariai 

 

VILNIAUS JUZEFO IGNACIJAUS KRAŠEVSKIO GIMNAZIJOS 

MOKINIŲ SAVIVALDOS VEIKLOS PLANAS 2021-2022 m.m 

 



mokyklos Instagram 

paskyra, muzika 

pertraukų metu. 

2022-02 Absolventų vakaras Aktų salė Mokinių tarybos 

nariai, 12 klasės 

mokiniai 

 

2022-02 Šimtadienis Naujosios Vilnios 

Kultūros namai 

11 i 12 klasės 

mokiniai 

 

2022-03-11 Vasario 16-osios 

minėjimas 

Aktų salė,  

informacijos 

skleidimas stenduose 

ir socialiniuose 

tinkluose 

Mokinių tarybos 

nariai jų auklėtojai, 

lietuvių kalbos, 

istorijos ir 

pilietiškumo 

mokytojai 

 

2022-03-21 Pasaulinės Dauno 

sindromo dienos 

minėjimas 

Temos sklaida 

socialiniuose 

tinkluose, skirtingų 

kojinių dėvėjimas 

kaip palaikymo 

simbolis. 

Mokinių tarybos 

pirmininkas ir 

pirmininko 

pavaduotojas 

 

2022-06 Vaikų diena Mokyklos stadionas. 

Žaidimų ir užsiėmimų 

sektoriai mokyklos 

mokiniams klasės 

valandėlės metu 

Mokinių tarybos 

nariai 

Atrinkti už sektorius 

atsakingus žmones, 

parengti programos 

punktus ir planą 

 


